0॥ - वानिकी २/४४७॥ ।(॥॥/७४२ ॥8 रुपये दस लाख 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण णरध्छा.0५०. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

5906 5तञाशा6 

9(866 5008॥6 : 3/२6॥॥॥१७ #80॥45(0343) 

(७॥॥8४॥७| 80876 : ५६ 

2,500,000.00 
योग: 

व 42,534,000.00 क्रमिक योग: रुपये एक करोड पच्चीस लाख इकतीस हजार रब / 

(५७५० /65॥4086 9॥५5#) 

007. ?८67,.0&£9५.)॥॥8#॥60+#&/१0 

29096 3 ० ॥7 रिा 046: है 56/22/2027 २6१७

* पत्र संख्या - 

ञ 

0]/78-05/2020/83 दिनांक - 05-:6०-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 960 5॥श0॥+ ६५७ 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 507२.09. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

53४8 86 

5०986 5006॥78 : ॥/२७४॥३७ #86॥ ॥]55(0343) 

(७॥(6/8| 506 : ४४ 

2,300,000.00 
योग: सफस्मस्स्सनस 

कट 2: 35,334,000.00 क्रमिक योग: रुपये तीन करोड तीरपन लाख इकतीस हजार हल 72 “न 

79398 ॥4 ०047 

0५७४०-8/07:₹6 का 

प्रंद्। ?0०७#.0&०.॥+8४॥0+%७४० 

+/40|+ रि 036: | 52/202॥ मा

पत्र संख्या - 04//8-05/2020/83 दिनांक - 08-780-202॥

[...]

+287५/ 06 700,000,00 

४४/४४॥७७ (५५२ रुपये सात लाख 
0१७७०+७२५४ 

2(॥॥६0२069 700,000.00 

॥00४॥/४२ 88#॥5# ॥8 रुपये सात लाख 

9४.0॥२.॥68&२/2२०0-प 

0रा।त.07५४./४६0   

योग: 4,900,000.00 
लकििप-िििििि+्िि--- स्8्झचच्ल््््स््््््स्ल 

कि] 44,234,000.00 

क्रमिक योग: रुपये चार करोड बारह लाख इकतीस हजार श्र 

- खिहुल वह गयी 7777 तिय्शीीऊफऋइश्े॑ाशण गए 3] छक्का पछाछछ जार ७8 46 ए7 

(९७ ८६23५. 

दि +-क -08५.3+#रादन&१0 

रपट 

.522020

४ पत्र संख्या - 04//8-05/2020/83 दिनांक - 05-:67-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.